



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการขยายถนนคสล.ข้างบ้านนายผ่อง วงศ์ใหญ่ ถึงบ้าน จ.ส.อ.ชรินทร์ อินแก้ว หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ.เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการขยายถนนคสล.ข้างบ้านนายผ่อง วงศ์ใหญ่ ถึงบ้าน จ.ส.อ.ชรินทร์ อินแก้ว ปริมาณงาน - ถนนกว้างเฉลี่ย 1.20 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 212.40 ตารางเมตร - พนังกว้าง 1.05 เมตร ยาว 90.00 เมตร สูง 1.05 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) บ้านแวนวัฒนา หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 411,000.-บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการขยายถนนคสล.ข้างบ้านนายผ่อง วงศ์ใหญ่ ถึงบ้าน จ.ส.อ.ชรินทร์ อินแก้ว หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ.เชียงคำ จ. พะเยา เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 385,900.00บาท (สามแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 242/2563 ลงวันที่ 22 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ขยายถนน ค.ส.ล.ข้างบ้านนายผ่อง วงศ์ใหญ่ ถึงบ้าน จ.ส.อ.ชรินทร์ อินแก้ว บ้านแวนวัฒนา หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน 1. ถนนกว้างเฉลี่ย 1.20 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 212.40 ตารางเมตร

2. พนังกว้าง 1.05 เมตร ยาว 90.00 เมตร สูง 1.05 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแวนวัฒนา หมู่ที่ 5 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคา 23 มิถุนายน 2563

| | | | | | |
|-------------------------------------|--|------------|--------|--------------------------|--|
| 1 | ค่างานต้นทุนงานทาง | 283,625.00 | 1.3607 | 385,928.54 | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงาน 0 % พื้นที่ ฝนตกปกติ |
| สรุป | รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ | | | 385,928.54 385,900.00 | |
| สามแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน | | | | | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวรำพรรณ มหาชัย)

นักบริหารงาน อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปยุตติศา ห่อเมฆเจริญ)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวคณิงใจ ไฉหว)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชพล เต็มธนโชติ)

ผู้ช่วยพนักงานขับรถยนต์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 242/2563 ลงวันที่ 22 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ขยายถนน ค.ส.ล. ซ้ำบ้านนายผ่อง วงศ์ใหญ่ ถึงบ้าน จ.ส.อ.ชรินทร์ อินแก้ว บ้านแวนวัฒนา หมู่ที่ 5
ปริมาณงาน 1. ถนนกว้างเฉลี่ย 1.20 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 212.40 ตารางเมตร

2. พนังกว้าง 1.05 เมตร ยาว 90.00 เมตร สูง 1.05 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแวนวัฒนา หมู่ที่ 5 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคา 23 มิถุนายน 2563

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย | | | จำนวนเงิน | Factor F | ราคา (บาท) | | หมายเหตุ |
|-----|----------------------------|--------|-------|---------------------------|--------|---------|------------|----------|--------------|------------|----------|
| | | | | วัสดุ | ค่าแรง | รวม | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | |
| | งานขยายถนน ค.ส.ล. | | | | | | | | | | |
| 1 | ทรายหยาบรองพื้น | 10.62 | ลบ.ม. | 545.17 | 99.00 | 644.17 | 6,841.09 | 1.3607 | 876.52 | 9,308.66 | |
| 2 | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ | 31.86 | ลบ.ม. | 2,100.00 | | 2100.00 | 66,906.00 | 1.3607 | 2,857.47 | 91,038.99 | |
| | 240 กก./ตร.ชม.รูปทรงกระบอก | | | | | 0.00 | - | | - | - | |
| | 210 กก./ตร.ชม. | | | | | 0.00 | - | | - | - | |
| 3 | ค่าแรงปูผิวทางคอนกรีต | 212.40 | ตร.ม. | | 11.59 | 11.59 | 2,461.72 | 1.3607 | 15.77 | 3,349.66 | |
| 4 | Wire Mest 4 มม.@ 0.20 ม. | 212.40 | ตร.ม. | 28.00 | 5.00 | 33.00 | 7,009.20 | 1.3607 | 44.90 | 9,537.42 | |
| 5 | ยางมะตอย | 78.96 | ลิตร | 18.56 | | 18.56 | 1,465.50 | 1.3607 | 25.25 | 1,994.10 | |
| 6 | ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต | 197.40 | เมตร | | 12.08 | 12.08 | 2,384.59 | 1.3607 | 16.44 | 3,244.71 | |
| 7 | ไม้แบบ | 26.55 | ตร.ม. | 215.60 | | 215.60 | 5,724.18 | 1.3607 | 293.37 | 7,788.89 | |
| 8 | ค่าแรงไม้แบบ | 177.00 | ม. | | 20.60 | 20.60 | 3,646.20 | 1.3607 | 28.03 | 4,961.38 | |
| | งานพนัง ค.ส.ล. | | | | | 0.00 | - | | - | - | |
| 1 | งานดินชุดถมดิน | 135.00 | ลบ.ม. | | 125.00 | 125.00 | 16,875.00 | 1.3607 | 170.09 | 22,961.81 | |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น | 5.40 | ลบ.ม. | 545.17 | 99.00 | 644.17 | 3,478.52 | 1.3607 | 876.52 | 4,733.22 | |
| 3 | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ | 30.38 | ลบ.ม. | 2,100.00 | 306.00 | 2406.00 | 73,094.28 | 1.3607 | 3,273.84 | 99,459.39 | |
| | 240 กก./ตร.ชม.รูปทรงกระบอก | | | | | 0.00 | - | | - | - | |
| | 210 กก./ตร.ชม. | | | | | 0.00 | - | | - | - | |
| 4 | เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. | 219.78 | กก. | 23.15 | 4.10 | 27.25 | 5,989.01 | 1.3607 | 37.08 | 8,149.24 | |
| 5 | เหล็กกลมข้ออ้อย DB 12 มม. | 959.04 | กก. | 18.42 | 3.30 | 21.72 | 20,830.35 | 1.3607 | 29.55 | 28,343.86 | |
| 6 | ลวดผูกเหล็ก | 29.50 | กก. | 35.05 | | 35.05 | 1,033.98 | 1.3607 | 47.69 | 1,406.93 | |
| 7 | ไม้แบบ | 189.00 | กก. | 215.60 | 133.00 | 348.60 | 65,885.40 | 1.3607 | 474.34 | 89,650.26 | |
| | รวม | | | | | | 283,625.00 | 1.3607 | | 385,928.54 | |